
UCHWAŁA NR XXXV/366/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 13 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i poz. 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 1, poz. 66 i poz. 1079) 
oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1079 i poz. 1747) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/111/12 Rady Gminy Dragacz z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu w § 5 dodaje się: pkt 12) - 14) 
w brzmieniu: 

„12) realizowanie zadań określonych w ustawie o dodatku osłonowym; 

13) realizowanie zadań określonych w ustawie o dodatkach mieszkaniowych oraz dodatków 
energetycznych określonych ustawą Prawo energetyczne; 

14) realizowanie zadań określonych w ustawie o dodatku węglowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24EE6FB7-7E9A-4D1A-A3DE-90523469ACC2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dragaczu od 2022 r. realizuje zadania określone w ustawie o 

dodatku osłonowym, od 1 lipca 2022 r. przyjął realizację zadań określonych w ustawie o dodatkach 

mieszkaniowych oraz realizację dodatków energetycznych określonych w ustawie Prawo energetyczne, a od 

16 sierpnia 2022 r. również zadania określone w ustawie o dodatku węglowym. Mając na uwadze powyższe, 

konieczne jest dokonanie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24EE6FB7-7E9A-4D1A-A3DE-90523469ACC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



